Rg. Nom/Prénom Nat.
1 IBERSIENE Marine FRA
2 LAFARGUELéa FRA
3 GERBY Laura FRA
4 BERT Morgane FRA
5 ESTEVE Pauline FRA
6 MASSON Ines FRA
7 SOUSSI Btissam FRA
8 PORTELA Roxane FRA
9 GOUNIN Solenn FRA

Année
1994
1994
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1994

Liste des résultats

I nterclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

400 NAGE LIBRE(Dames) Seérie Toutes catégories

Club Equipe Tps

SA MERIGNAC 1 5:03.73
AS AMBARES 1 5:24.16
GIRONDINS BORDEAUX 1 5:51.60
ASLIBOURNE 1 5:51.64
ANDERNOSESPADONSACSL 1 6:10.77
USTALENCE 1 6:17.94
SA MERIGNAC 2 6:29.42
EYSINESAQUA PLUS 1 7:02.60
SB BORDEAUX BASTIDE 1 7:41.53

Pts
923
786
619
619
514
478
422
280
151

50m
35.08
35.58
36.85
36.64
40.35
41.34
42.76
43.28
48.01
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100m
1:12.91
1:14.19
1:17.88
1:17.77
1:25.32
1:27.80
1:28.67
1:32.01
1:43.04

150m
1:51.79

2:01.20

2:15.01

2:23.46
2:42.81

200m
2:31.02
2:34.75
2:46.98
2:50.30
3:06.00
3:03.63
3:04.60
3:16.52
3:44.02

250m
3:09.73

3:33.39

3:52.78

4:12.38
4:44.10

300m
3:48.62
3:58.63
4:19.92
4:24.96
4:35.35
4:43.45
4:45.10
5:08.47
5:44.98

350m
4:26.59

5:06.58

5:30.50

6:04.63
6:45.10



Rg. Nom/Prénom Nat.
1 MOTTARD Axel FRA
2 GAUDILLERE Thomas FRA
3 DELARED Lucas FRA
4 RIVIERE Gregoire FRA
5 GRECH Wistan FRA
6 RATRIMO Tsilavo FRA

Année
1994
1994
1994
1994
1994
1993

Liste des résultats

I nterclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

400 NAGE LIBRE(Messieurs) Série Toutes catégories

Club Equipe Tps

AS AMBARES 1 4:39.13
GIRONDINS BORDEAUX 1 4:48.76
ASLIBOURNE 1 5:01.50
ES BLANQUEFORT 1 5:17.34
SA MERIGNAC 1 6:11.44
SB BORDEAUX BASTIDE 1 6:48.64

Pts
924
851
760
654
352
198

50m
30.88
32.15
31.54
33.58
39.96
41.60
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100m
1:04.53
1:05.37
1:06.57
1:11.85
1:25.83
1:29.78

150m
1:39.59

1:50.80

2:22.35

200m
2:15.09
2:17.87
2:24.23
2:31.75
3:04.03
3:16.28

250m
2:50.91

3:13.24

4:11.40

300m
3:27.33
3:33.07
3:43.82
3:54.83
4:40.00
5:04.65

350m
4:03.44

4:36.53

5:57.24



Liste des résultats

Interclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

100 DOS(Dames) Série Toutes catégories

Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts 50m
1 DOMALAIN Lea FRA 1993 SA MERIGNAC 1 1:1538 967 36.29
2 GERMY Eva FRA 1993 AS AMBARES 1 1:20.26 845 37.52
3 DESCLEVE Cécile FRA 1994 ANDERNOS ESPADONSACSL 1 1:21.57 813 39.24
4 CODATO Laura FRA 1993 ASLIBOURNE 1 1:2558 721 40.83
5 KHAIRALLAH Yarah FRA 1993 GIRONDINS BORDEAUX 1 1.2576 717 42.34
6 PRIOU Héléne FRA 1994 SA MERIGNAC 2 1:2091 627 44,62
7 DUBREIL Juliette FRA 1994 EYSINES AQUA PLUS 1 1:32.38 577 44,93
8 RAYNOUARD Anouck FRA 1994 USTALENCE 1 1:40.91 419 47.56
N.C MASCARO Canmille FRA 1994 SB BORDEAUX BASTIDE 1 Abandon
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Liste des résultats

Interclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

100 DOS(Messieurs) Serie Toutes catégories

Rg. Nom/Prénom Nat.
1 BILLANT Pierre-Louis FRA
2 RENOIR REKKASEIiot FRA
3 PALEM Florian FRA
4 DROSS Francois FRA
5 SKIBA Yassine FRA
N.C RENARD Romain FRA

Année Club Equipe
1993 SA MERIGNAC

1994 GIRONDINS BORDEAUX
1994 AS AMBARES

1994 ES BLANQUEFORT

1993 SB BORDEAUX BASTIDE
1993 ASLIBOURNE

PR R R R R
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Tps

1:03.06
1:14.10
1:22.05
1:28.94
1:38.10
Disg VI

Pts
1100
803
619
478
320

30.67
35.42
39.39
41.10
47.13



Liste des résultats

Interclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

100 PAPILLON(Dames) Série Toutes catégories

Rg. Nom/Prénom

© 00 NO Ol WDN PP

MALIFARGE Laura
JOSSEAUME Alix
TAUZIER Margaux
ROY Mathilde

GHEY SENS Justine
SARPON Myel
ROUGLAN Gaelle
WEIDER Bénédicte
WALLS Camille

Nat.

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Année Club Equipe
1993 SA MERIGNAC

1994 AS AMBARES

1993 EYSINESAQUA PLUS

1993 ANDERNOS ESPADONS ACSL
1993 ASLIBOURNE

1994 USTALENCE

1994 GIRONDINS BORDEAUX

1993 SA MERIGNAC

1993 SB BORDEAUX BASTIDE

P NP R PR RRE R
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Tps

1:16.43
1:21.15
1:23.97
1:25.99
1:30.53
1:32.29
1:35.67
1:36.45
1:38.70

Pts
880
764
700
655
560
525
461
447
407

34.46
37.30
37.90
39.24
40.35
38.47
43.03
43.58
43.70



Liste des résultats

Interclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

100 PAPILLON(Messieurs) Série Toutes catégories

Rg. Nom/Prénom

O 01 WDN B

SICARD Marc
ORTEGA Hernan
CUCUROU Fahien
BOSSER Sebastien
HANG Kevin
MISAK Gabriel

Nat.

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Année Club Equipe
1993 SA MERIGNAC

1994 ES BLANQUEFORT

1993 AS AMBARES

1994 ASLIBOURNE

1993 GIRONDINS BORDEAUX
1994 SB BORDEAUX BASTIDE

PR R R R R
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Tps

1:10.01
1:16.08
1:20.53
1:20.79
1:25.99
1:38.73

Pts
852
705
606
600
494
279

32.25
33.66
34.98
36.92
38.27
46.32



Rg. Nom/Prénom

1 GERMY Eva
MARTEAU Noémie
LAFARGUE Léa
WAGNER Marine

2 DOMALAIN Lea
IBERSIENE Marine
MALIFARGE Laura
CHOQUET Méanie

3 DESCLEVE Cécile
ROY Mathilde
DAISSON Justine
DUCASSE Margot

4 DABBADIE Eva
GUYOT Kimberley
TAUZIER Margaux
PORTELA Roxane

5 SARPON Myel

LE MARQUAND Sarah

PEZKINE Maria
MASSON Ines

6 KHAIRALLAH Yarah

FELIU Johanna
GERBY Laura
DORO Sandy

7 FERNANDES Marjorie

PRIOU Héléne
WEIDER Bénédicte

BARRIERE MargaLix

8 WALLS Camille
GOUNIN Solenn
MASCARO Camille

N.C CODATO Laura
GHEY SENS Justine
PEYRAUD Camille
PACHA Sarah

Nat.

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
BLR
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

Liste des résultats

Interclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

4 x 100 4 NAGES(Dames) Série Toutes categories

Année
1993
1994
1994
1993

1993
1994
1993
1994

1994
1993
1993
1993

1994
1993
1993
1994

1994
1994
1994
1994

1993
1994
1994
1994

1994
1994
1993
1994

1993
1994
1994

1993
1993
1994
1993

Club
ASAMBARES

SA MERIGNAC

ANDERNOS ESPADONS ACSL

EYSINES AQUA PLUS

USTALENCE

GIRONDINS BORDEAUX

SA MERIGNAC

SB BORDEAUX BASTIDE

ASLIBOURNE

Equipe
1
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Tps
5:14.60

5:22.27

5:28.55

5:30.94

5:40.16

5:41.86

6:07.56

6:33.46

Disq DA

Pts
1760

1668

1594

1566

1462

1442

1172

928

38.23
1:20.43
2:42.29
4:03.75

37.30
1:16.59

39.78
1:21.80
2:50.86
4:.17.25

35.18
1:12.34

42.40
1:26.52
2:57.41
4:29.10

45.56
1:30.99
3:14.48
4:52.86

48.39
1:4451
3:40.16

Array
Array
Array



4 x 100 4 NAGES(Messieurs) Série Toutes catégories

Rg. Nom/Prénom

1

BILLANT Pierre-Louis
CHARROYER Clément
SICARD Marc

CHARROY ER Quentin

RENOIR REKKAS Eliot
DE MIOLLIS Frédérick
JAMBET Théo
GAUDILLERE Thomas

DE LA RED Lucas
MARTINEZ Alexis
REDONNET Rémi
TELMAN Christophe

MOTTARD Axel
GARNAUD Jonathan
CUCUROU Fabien
PALEM Florian

RIVIERE Gregoire
CONGARD Ronan
PROUVOY EUR Antoine
ORTEGA Hernan

RATRIMO Tsilavo
DABURON Francois
MISAK Gabriel
SKIBA Yassine

Nat.

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

Liste des résultats

Interclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

Année Club

1993 SA MERIGNAC
1994

1993

1994

1994 GIRONDINS BORDEAUX
1993
1993
1994

1994 ASLIBOURNE
1994
1993
1993

1994 AS AMBARES
1994
1993
1994

1994 ESBLANQUEFORT
1994
1993
1994

1993 SB BORDEAUX BASTIDE
1994
1994
1993

Equipe

1
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Tps
4:34.76

4:37.92

4:52.36

5:10.66

5:10.95

6:01.18

Pts
1838

1796

1612

1390

1388

866

30.85
1:03.46

1:14.88
2:33.61
3:34.34

36.04
1:14.68
2:41.88
3:51.65

34.04
1:10.98

37.66
1:17.88
2:48.14
4:00.57

48.16
1:39.89
3:19.89
4:38.82



Rg. Nom/Prénom
BERNIER Clémence
PEYRAUD Camille
MARTEAU Noémie
PEZKINE Maria
GUYOT Kimberley
DORO Sandy
DAISSON Justine
DELORME Audrey
FERNANDES Marjorie

© 00 NO Ol &~ WDN PP

Nat.

FRA
FRA
FRA
BLR
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Année
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1994

Liste des résultats

I nterclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

400 4 NAGES(Dames) Série Toutes catégories

Club

SB BORDEAUX BASTIDE
ASLIBOURNE

AS AMBARES

USTALENCE
EYSINESAQUA PLUS
GIRONDINS BORDEAUX
ANDERNOS ESPADONS ACSL
SA MERIGNAC

SA MERIGNAC

Equipe

N R R RRPRRR R

Tps

5:38.77
5:43.60
5:43.81
6:07.23
6:12.77
6:22.43
6:27.98
6:28.87
6:48.76

Pts
954
922
921
774
741
685
654
649

50m
36.55
35.51
39.18
40.78
42.84
41.55
40.77
42.34
45.42
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100m
1:19.61
1:16.43
1:26.12
1:28.36
1:34.02
1:31.33
1:33.48
1:32.29
1:39.80

150m
2:01.19
2:02.49

2:19.34
2:17.04

200m
2:42.25
2:45.21
2:55.70

3:04.95
3:01.83
3:11.45
3:05.55
3:16.57

250m
3:33.09
3:34.81

3:55.46
3:58.70

300m
4:24.53
4:25.71
4:28.13

4:47.80
4:55.67
5:01.18
5:01.84
5:15.00

350m
5:02.43
5:06.72

5:32.63
5:41.32



Rg. Nom/Prénom Nat.
1 JAMBET Théo FRA
2 REDONNET Rémi FRA
3 ALUOME Louis FRA
4  GARNAUD Jonathan FRA
5 PROUVOYEUR Antoine FRA
6 LECLERCQLéo FRA

Année
1993
1993
1993
1994
1993
1993

Liste des résultats

I nterclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

400 4 NAGES(Messieurs) Série Toutes catégories

Club Equipe Tps

GIRONDINS BORDEAUX 1 5:10.85
ASLIBOURNE 1 5:17.43
SA MERIGNAC 1 5:40.18
AS AMBARES 1 5:46.05
ES BLANQUEFORT 1 6:00.22
SB BORDEAUX BASTIDE 1 6:01.53

Pts
933
888
741
705
623
615

50m
31.74
33.90
36.68
36.74
36.32
39.41
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100m
1:08.07
1:14.11
1:19.70
1:21.36
1:21.28
1:24.06

150m
1:47.33

2:03.63

2:17.35

200m
2:26.76
2:36.21
2:45.86
2:54.45
2:52.61
3:03.72

250m
3:12.64

3:33.08

3:51.62

300m
3:59.14
4:06.49
4:21.44
4:30.30
4:36.63
4:40.97

350m
4:35.73

5:01.84

5:21.55



Liste des résultats

I nterclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

200 NAGE LIBRE(Dames) Série Toutes catégories

Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts 50m
1 PACHA Sarah FRA 1993 ASLIBOURNE 1 2:16.70 1059 31.96
2 DABBADIEEva FRA 1994 EYSINES AQUA PLUS 1 2:17.42 1048 31.49
3 CHOQUET Méanie FRA 1994 SA MERIGNAC 1 2:30.45 860 34.20
4 DUCASSE Margot FRA 1993 ANDERNOS ESPADONS ACSL 1 2:39.68 738 38.98
5 BARRIERE Margaux FRA 1994 SA MERIGNAC 2 2:42.45 704 38.46
6 GARCESAlexandra FRA 1994 AS AMBARES 1 2:4951 619 37.52
7 GALLAISPauline FRA 1994 USTALENCE 1 3:0420 460 42.27
8 OLIVARClaire FRA 1994 GIRONDINS BORDEAUX 1 3:13.97 368 41.10
9 CASSIEDE Camille FRA 1994 SB BORDEAUX BASTIDE 1 45765 1 1:09.00
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100m
1:06.40
1:06.01
1:11.76
1:18.30
1:19.53
1:20.56
1:29.14
1:29.18
2:22.00

150m
1:42.02
1:51.68
1:59.60

2:05.57
2:18.39

3:44.00



Rg. Nom/Prénom Nat.
1 TELMAN Christophe FRA
2 CHARROYER Quentin FRA
3 LADIGESEVANS Frederick FRA
4 NADAUD Laurent FRA
5 DARRIBEHAUDE Thomas FRA
6 DABURON Francois FRA

Année
1993
1994
1994
1994
1994
1994

Liste des résultats

I nterclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

200 NAGE LIBRE(Messieurs) Série Toutes catégories

Club Equipe Tps

ASLIBOURNE 1 2:12.85
SA MERIGNAC 1 2:16.02
GIRONDINS BORDEAUX 1 2:43.20
ES BLANQUEFORT 1 2:51.11
AS AMBARES 1 2:56.29
SB BORDEAUX BASTIDE 1 3:11.60

Pts
914
866
508
422
370
236

50m
30.38
31.36
36.45
37.64
37.14
41.00
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100m
1:04.13
1:06.68
1:17.10
1:21.46
1:20.88
1:30.53

150m
1:39.35

2:07.62
2:22.86



Liste des résultats

Interclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

100 BRASSE(Dames) Série Toutes catégories

Rg. Nom/Prénom Nat.
1 WAGNER Marine FRA
2 FELIU Johanna FRA
3 LEMARQUAND Sarah FRA
4 TALPONE Laure FRA
5 PANISSET Emilie FRA
6 BERRIE Méanie FRA
7 FISCHER Lucie FRA
8 QUEHEILLE Julie FRA
N.CLAROUMAGNE Léa FRA

Année Club Equipe
1993 AS AMBARES

1994 GIRONDINS BORDEAUX

1994 USTALENCE

1993 ASLIBOURNE

1994 SA MERIGNAC

1994 ANDERNOS ESPADONS ACSL
1993 SA MERIGNAC

1994 EYSINES AQUA PLUS

1994 SB BORDEAUX BASTIDE

P P NR PR PR R R
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Tps

1:29.14
1:31.72
1:32.93
1:34.08
1:36.38
1:41.04
1:42.86
1:47.52
Disg NI

Pts
873
819
795
772
727
640
608
529

42.38
44.32
4421
43.67
45.63
46.32
48.66
50.38



Liste des résultats

Interclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

100 BRASSE(Messieurs) Série Toutes catégories

Rg. Nom/Prénom

O 01 WDN B

DE MIOLLIS Frédérick
CHARROY ER Clément
MARTINEZ Alexis
CONGARD Ronan
CHAZARAIN Hugo
NADAL Antoine

Nat.

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Année Club Equipe
1993 GIRONDINS BORDEAUX
1994 SA MERIGNAC

1994 ASLIBOURNE

1994 ES BLANQUEFORT

1994 SB BORDEAUX BASTIDE
1993 AS AMBARES

PR R R R R
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Tps

1:17.78
1:19.06
1:26.46
1:30.27
1:38.06
1:42.71

Pts
896
866
702
624
479
401

36.54
38.16
40.64
42.05
46.91
46.63



Liste des résultats

Interclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

4 x 100 m NAGE LIBRE(Dames) Série Toutes catégories

Rg. Nom/Prénom

1

MALIFARGE Laura
IBERSIENE Marine
DOMALAIN Lea

CHOQUET Méanie

PEYRAUD Camille
CODATO Laura
GHEY SENS Justine
PACHA Sarah

MARTEAU Noémie
WAGNER Marine
LAFARGUE Léa
JOSSEAUME Alix

ROY Mathilde
DESCLEVE Cécile
DUCASSE Margot
DAISSON Justine

TAUZIER Margaux
QUEHEILLE Julie
GUYOT Kimberley
DABBADIE Eva

SARPON Myel
GALLAIS Pauline

LE MARQUAND Sarah
PEZKINE Maria

GERBY Laura
KHAIRALLAH Yarah
FELIU Johanna
DORO Sandy

BARRIERE Margaux
PRIOU Héléne
FERNANDES Marjorie
WEIDER Bénédicte

MASCARO Camille
GOUNIN Solenn
WALLS Camille

Nat.

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
BLR

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

Année Club

1993 SA MERIGNAC
1994

1993

1994

1994 ASLIBOURNE
1993
1993
1993

1994 AS AMBARES
1993
1994
1994

1993 ANDERNOS ESPADONS ACSL
1994
1993
1993

1993 EYSINES AQUA PLUS
1994
1993
1994

1994 USTALENCE
1994
1994
1994

1994 GIRONDINS BORDEAUX
1993
1994
1994

1994 SA MERIGNAC
1994
1994
1993

1994 SB BORDEAUX BASTIDE
1994
1993

Equipe
1
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Tps
4:32.41

4:33.87

4:40.72

4:42.26

4:54.63

4:55.70

5:01.86

5:15.95

5:43.80

Pts
1888

1866

1770

1748

1582

1568

1490

1316

1004

31.64
1:05.80
2:13.35
3:22.16

31.65
1:05.18
2:17.11
3:30.48

32.56
1:08.45
2:21.17
3:30.90

33.66
1:10.66
2:20.80
3:32.43

33.32
1:10.20
2:39.07
3:50.76

34.22
1:10.73
2:31.54
3:47.13

34.71
1:15.24
2:34.68
3:47.71

37.49
1:18.65
2:33.24
3:56.01

41.83
1:36.23
3:12.79



Liste des résultats

Interclubs Minimes-08/06/2008-L e Bouscat

4 x 100 m NAGE LIBRE(Messieurs) Série Toutes categories

Rg. Nom/Prénom

1

JAMBET Théo
GAUDILLERE Thomas
RENOIR REKKAS Eliot
DE MIOLLIS Frédérick

BILLANT Pierre-Louis
CHARROY ER Quentin
SICARD Marc

CHARROY ER Clément

REDONNET Rémi
DE LA RED Lucas
MARTINEZ Alexis
TELMAN Christophe

GARNAUD Jonathan
CUCUROU Fabien
PALEM Florian
MOTTARD Axel

ORTEGA Hernan
RIVIERE Gregoire
NADAUD Laurent
PROUVOYEUR Antoine

MISAK Gabriel
RATRIMO Tsilavo
DABURON Francois
LECLERCQ Léo

Nat.

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

Année Club

1993 GIRONDINS BORDEAUX
1994

1994

1993

1993 SA MERIGNAC
1994
1993
1994

1993 ASLIBOURNE
1994
1994
1993

1994 AS AMBARES
1993
1994
1994

1994 ESBLANQUEFORT
1994
1994
1993

1994 SB BORDEAUX BASTIDE
1993
1994
1993

Equipe

1
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Tps
4:04.08

4:05.93

4:16.07

4:23.64

4:38.71

5:27.52

Pts
1870

1842

1688

1578

1370

796

26.71
55.58
1:59.43
3:01.43

27.08
56.79
1:57.15
3:00.57

30.06
1:02.93
2:06.94
3:15.35

32.09
1:06.01
2:12.38
3:27.59

31.83
1:07.68
2:16.18
3:33.30

40.95
1:28.65
2:53.58
4:20.55



